In fine vero di&i privilegii erat circulus quidam
éum Cruce furfum duda, in cuius circumftantiis
erant hae litterae, quae fic legi videbantur. S. Pe-
Sruse So Pauluse Mexander Paps Quartus. Erant o
tiam hac fubfcriptiones,

Ego Alexander Catholiease Ecclefiao Epifcopus. Se

Ego Oddo Tufculanus Epifcopus S.

Ego Stcpbanus Praemeflinus Epifcopus Se

Ego Frater loannes tite S. Laurentii in Lucing
Bresbyter Cardinalis S. :

Ego Riccardus B. Angeli Diaconus Cardinalis 8,

Ego Qitavianus Se Maride in Via lata Diaconus
Cardinalis S,

Ego Petrus S. Georgii ‘Digconus Cardinalis S

Datum Laterani per manum Rolandi S. Rs E, Vie

gecancellariiy Vo Kalen. Februarii , Indictione XV. In-
earnationis anno MCCLVI. Pontificatus wero Domini
Alexandri PPe IV, anno tertio o

. Mlexander Epifeopus ferous fervorum Deio Dilem
§lo filio Thefauro Abbati - Monasterii Vallisumbrofae ad
Romanam Ecclefiam nullo modo pertinentis falutem
& Apoficlicam  benedittianema . Defideriis tuis in jis
sffetu benevolo libere adnuimus, per quae Satus tui
tranquillitas procuratur . Same petitio tua nobis exbi-
bita continchas, quod [acpe contingit , quod Abbates ',
G conwentus, ac etiam manachi , & converfi tui Ore
dinis, cum ad corre@ionem exseffunms ipforum proce-
fis, prous ad tuums officiums wofcitur persinere , ut

: re-
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vegularem effugiant difciplinam , ad Sedem Apofiolicam
fruftatoriae adpellationis obfinculum interponunt , &
interdum eorum aliqui te [(uper hoc conveniunt corams
Judicibus & Sede debegaris eadem , in tui difpendium
pon modicum y ac gravamen , fuper quo " petiftis per
Sedis ipfius. providentiam [alubre remedium’ adbiberi o
Nos itaque tuis (upplicationsbus inclinati , auitoritate
3ibi praefentium indulgemus, ut ab Abbatibus , cone
wentibus , monachis , @@ converfis praediitis extra Ro=
manam curiam per litteras Sedis ipfius nequeas con~
weniri quae de .Indulto buiufmodi non.fecerint mentio-
nem o Nulli ergo omnino bominumy liceat hkanc pagis
nam woffrac concefionis infringere , vel ei aufu temee
rario contraires Si quis autem boc attentard pracfum-
plerit “indignationem omnipotentis Dei , & beatorum
‘Petri 4 G Pawli Apoftoloruns  fe nmoverit incurfu«
Yum. : a S
Datum Laterani VL. Kalends Februarii , Pontificatus
poftri amno tersioe Co ”

Alexander Epifcopus fervus [evvorum Dei o Dile
"&is filiis Abbati, G* Conventui Vallisumbrofae ad Ro-
smanam Ecclefiam. nullo medio pertinentis., falutem G
* Apoflolicam benedittionem s Cum & wobis petitur quod
duftum eft , & boneftum., tam vigor aequitudinis , quam
ordo exigit rationis , us id per folicitudinem , & . offi-
“cium noftrum ad debitum perducatur cffeGum . Sane
-petitio wveflra nobis exhibita. consinebas , quod dilefti
filii Abbas, G Conventus monaflerii . fanttac Mariae
de Mafia tunc ordinis f[an(téi Benediti Vulterranae
~Dioecefis , fe ad idem monaflerium wobis , & vaftro moe
-naflerio-dederupt 5 @ etiam [ubieserunt , prout ‘in, ine